Протокол проведения публичных слушаний по проекту изменений в Правила
землепользования и застройки муниципального образования Черноануйское

сельское поселение, утвержденные решением Совета депутатов муниципального
образования Черноануйское сельское поселение от 29.12.2012 Ла 39-127

е.Черный Ануй, ул. Центральная, д.7, 15 мая 2018 года

Время проведения: 14-00

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Представители Администрации муниципального образования Черноануйское сельское
поселение, жители муниципального образования Черноануйское сельское поселение

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ; Глава Сельской администрации
Черноануйского сельского поселения, председатель Комиссии по подготовке проекта
правил землепользования и застройки муниципального образования Черноануйское
сельское поселение -  Т. А. Акатьева;

СЕКРЕТАРЕ» ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ: Ведущий специалист -  Сельской
администрации Черноануйского сельского поселения Кожентаева М.М.

ПОВЕСТКА ДНЯ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ:

(.Обсуждение проекта изменений в Правила землепользования и застройки
муниципального образования Черноануйское сельское поселение, утвержденные решением
Совета депутатов муниципального образования Черноануйское сельское поселение от
29.12.2012 № 39-127.

ХОД ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ:

СЛУШАЛИ:

Главу администрации муниципального образования Черноануйское сельское
поселение Т.А.Акатьеву, которая проинформировала участников слушаний о том, что в
соответствии с требованиями ст.31,32,33 Градостроительного кодекса РФ, ст.28
Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава муниципального
образования Черноануйское сельское поселение, утвержденного решением Совета
депутатов муниципального образования Черноануйское сельское поселение от 01.07.2016
№ 29-83 и в соответствии с Положением о публичных слушаниях в МО Черноануйское
сельское поселение, утвержденным решением Совета депутатов муниципального
образования Черноануйское сельское поселение от 07.12.2005 № 2-8. Постановлением
Администрации муниципального образования Черноануйское сельское поселение от 07
мая 2018 г. № 19/1 «О проведении публичных слушаний по
проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки
территории муниципального образования Черноануйское сельское поселение, вынесен
проект изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования
Черноануйское сельское поселение, утвержденные решением Совета депутатов
муниципального образования Черноануйское сельское поселение от 29.12.2012 № 39-127.

Информирование общественности о публичных слушаниях проведено в
соответствии с действующим законодательством и в порядке, установленном
Положением о публичных слушаниях в МО Черноануйское сельское поселение.

утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Черноануйское
сельское поселение от 07.12,2005 № 2-8.

Постановление Администрации муниципального образования Черноануйское
сельское поселение «О проведении публичных слушаний по
проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки
территории муниципального образования Черноануйское сельское поселение
размещены на официальном на сайте Администрации муниципального образования
Черноануйское сельское поселение с 07 мая 2018 года.

От жителей муниципального образования Черноануйское сельское поселение
замечаний и предложений по проекту изменений в Правила землепользования и застройки
муниципального образования Черноануйское сельское поселение, вынесенному на
публичные слушания, не поступало.

ВЫСТУПИЛИ:

Дюсембаева И.А. -  житель с.Черный Ануй, депутат Совета депутатов
муниципального образования Черноануйское сельское поселение .

Правила землепользования и застройки муниципального образования
Черноануйское сельское поселение, утвержденные решением Совета депутатов
муниципального образования Черноануйское сельское поселение от 29.12.2012 № 39-
127 (далее - Правила) устанавливают порядок регулирования землепользования и
застройки территории муниципального образования, основанный на
градостроительном зонировании- делении всей территории на территориальные зоны и
установлении для них градостроительных регламентов. РуководстЕ!уясь кодексом
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 -ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования Черноануйское сельское поселение. Положением о
публичных слушаниях в МО Черноануйское сельское поселение, утвержденным решением
Совета депутатов муниципального образования Черноануйское сельское поселение от
07.12.2005 №2-8.

Поддерживаю проект внесения изменений в Правила и рекомендую с учетом
поступивших на публичных слушаниях замечаний и предложений внести изменения в
проект изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования
Черноануйское сельское поселение.

Выступления желающих участников слушаний:

Участники публичных слушаний предложений и замечаний, касающихся проекта
Правил землепользования и застройки, для включения их в протокол публичных
слушаний, не выразили.

Заключительное слово председателя публичных слушаний.

Акатьева Т .А .: Подводим: итог сегодняшних слушаний. По результатам обсуждения
проекта изменений в Правила, вынесенного на публичные слушания, участниками
публичных слушаний рекомендовано внести изменения в обсуждаемый проект изменений
в Правила землепользования и застройки муниципального образования Черноануйское
сельское поселение, утвержденные решением Совета депутатов муниципального
образования Черноануйское сельское поселение от 29.12.2012 г. № 39-! 27.

Прошу голосовать.

«ЗА» - 25 человек, «Против» -нет «Воздержались» -нет

РЕШЕНИЕ:

1.Одобрить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки
муниципального образования Черноануйское сельское поселение, утвержденные решением
Совета депутатов муниципального образования Черноануйское сельское поселение от
29.12.2012 г. № 39-127.

2. Опубликовать результаты публичных слушаний на официальном
сайте муниципального образования Черноануйское сельское поселение в сети Интернет.

Т.А.Акатьева

М.М.КожентаеваСекретарь публичных слушаний